Libertas an prescribatur contra episcopum ita quod in eradicetur ab epo et transeat in curia ecclesie dioecesis an vero prescribatur sola exceptio detentiva decimarum, de prescriptionibus, c. de quarta, nu. 6. fol. ccxvj.

Libertas ecclesie contraria semper tendunt ad dānum ecclesie, de constitutio, c. ecclesia sancte, nu. 1. fol. xvij.

Liberatus ad tempus elapsi tempore tenetur de veteri obligatione nec est necesse quod iterum obliget se, de appella, rela, et recus. c. ad hec, nume. 3. fol. ccxli.

Libre adnerbi quandoque significat libertatem, de rescriptis, c. sicut romana, nu. 6. fol. xxi.

Licentia repetendi vias an videatur data per iuramentū, de iurejur. c. ad nostram, nu. 6. fol. ccxvij.

Licentius recessans an possit excommunicari sine alia citatio, de iudi. c. de quod uult deo, nu. 20. fol. cxvij.

Licentiam cedendi qui petit ex quo ipsam obtinuit compellitur cedere, de remun. c. quidam, nu. i. fol. cxvij.

Licitum an sit quandocumque penitere, de plus peti, c. consilium, nume ro. 2. fol. cxvij.

Licitum est arguere de re ad personam, de rescript. c. eam te, nu. ii. fol. xxv.

Licitum est aliquid in genere quod in specie non licet, et quandocumque eorum, de officio iudicis ordinarij, c. si sacerdos, nu. 5. fol. ciij.

Licitum est aliud noui proponere in causa appellatio, de testibus, c. fratermitatis, nu. 3. fol. clxxij.

Licitum sunt aliqua propter paupertatem que alias non essent licita, de testibus, c. si qui testif. nu. i. fol. clxxij.

Ligare non potest se quis per pactum nudum quod stetit scripture aliquis priuati quantumlibet boni viri, de fide instru. c. cum p. fabellio, nu. me. 13. fol. cxvij.

Lignum iuramentum potest tantum vni prestari, de rescript. c. ex tenore, nume. 7. fol. xx.

Liquidum quando dicatur, de testibus, c. significauerunt, numero. 2. folio. clxxvij.

Lis non est contestanda quando petitur sola publicatio: vt lit. non contest. c. quoniam frequenter, s. sunt et alii, nu. 2. fol. cxvij.

Lit. contest. an fiat per exceptionem peremptoriā, de electio, et elec. po. c. dudum, el. ij. nu. 45. fol. lxxv.

Lit. conte. fit per responsionē relativam, de electio, et elec. po. c. dudum, el. ij. nume. 10. fol. lxxij.

Lit. contestatio an sit necessaria ad interrumptam prescriptionem: vt lit. non contesta, c. quoniam frequenter, s. quod si super, numero. 2. folio. cxvij.

Lit. contest. facta per iudicis impressionem non impedit obiectum exceptionis declinatoriarum, de restitutione spoliatorum, c. ex conquesione, nu. 3. fol. clj.

Lite pendente super hereditate paterna inter legittimum et spuriū, an possit spurius legitimari: vt lite pendente nisi inno. c. memoria, nume ro. 2. fol. clj.

Lit. contestatio an requiritur in causa appellatio, rub. de appell. rel. et recu. nu. 20. fol. cxvij.

Lite pendente an verum sit, nemini debet interdici possessio, de appell. et recu. c. significante, nu. 11. fol. cclij.

Lit. contest. an delegati locum habet, de appell. rela, et recus. c. significante, nu. 2. fol. cclij.

Litigans quare non potest appellare omiso medio, de appella, rela, et res. c. dilecti, nu. 1. fol. cclj.

Lit. contestatio an faciat quod subdelegatus delegati principis possit subdelegare, de appellatio, rela, et recu. c. cum cauam, nu. 6. fol. cel.

Lit. contestatio an requiritur in notorio, de cohabitatio, cle, et mulierū, c. tua, nu. 7. fol. cclj.

Economus vel funditus monasterij sicut in causa litem contestatus et iurauit de calumnia, an nihilominus prelatus teneatur respondere positio, sub iuramento de veritate dicenda, de electio, et elec. pot. c. dudum, el. ij. nu. 20. fol. lxxij.

Lite non contest. per procuratorem an sufficiat citare dominum ad intercessum testium, de testi, c. in nomine domini, nu. 14. fol. clxxvij.

Lit. contestatio an dicatur facta si reus respondendo petitione dicit non confiteor, neque nego, de lit. conte, c. olim inter, nu. i. fol. cxvij.

Et si dico domine nolo litigare vel cedo liti an contestetur lis, ibidem numero. 12. folio cedem.

Et an negans solum factum intentatum in libello dicatur litem contestari, ibidem, nu. 12. fol. codem.

Litis an possit moueri super futuris, de offi. delega, c. cum olim abbas, nume. 11. fol. cxvij.

Litis contest. an fiat ex parte actoris statim oblato libello et actore iurante de calumnia, in rub. de lit. conte, nu. i. fol. cxvij.

Judex si mandauit partibus ut litem cōtestarentur et reus pro verbis aduersarij obtulit ensim et interfecit ipsum: an heres interfecti possit uscere in isto possesso, de probatio, c. licet cauam, nu. 34. fol. clxij.

Litem contestari an et quando liceat si bannitus petat se cancellari de bāno, vt lite non contest. c. ad hec, nu. 26. fol. cxvij.

Litis contestari debet in possesso, alias non valer sententia diffinitiua, vt lit. non contesta, c. accedens, nu. i. fol. cxvij.

Litem contestari an sit necesse in possesso personarum, ibidem, nume ro. 2. folio, eodem.

Lite non contestata in possesso recuperande sententia contra absensem lata valer, ibi, nu. 3. fol. eodem.

Sola lit. pendente etiam si dolose non taceatur impedit vires prouisus, vt lit. pen. nil inno. c. dilectus, nu. 1. fol. cl.

Litis dicatur contestata super possesso si interrogatus respondeat possideo vel non possido: sed non super petitio, de offi. iudi. c. iudicis offi. cium, nu. 2. fol. cir.

Lite non contestata in causa appellationis potest procedi contra absensem, de elec. c. dudum, nu. 7. fol. lxx.

Lis non mouetur nisi per actum iudiciale, de consti. c. cu. m. ferrariensis, nume. 18. fol. xvij.

Litis contestatio si dictate statuto non requiratur aut poterit procedi ad diffinitiua non premisis tribus citationibus vel peremptorio equi pollenti, vt lite non contest. c. ad hec, nu. 27. fol. cxvij.

Lite non contestata non debet recipi testes nec in cūilibus nec in criminibus nisi per meram inquisitionem procedatur: vt lit. non cōte, c. ad hec, nu. 24. fol. eodem.

Lis non contestata si respondeatur libello per verbū non credi, de lit. cōte, c. olim inter, nu. 16. fol. cxvij.

Litis contestatio si non pīcefit: processus est censensus nullus, vt lit. non conte, c. ad hec, nu. 9. fol. eodem.

Litis conte. fit per petitionem in iure positam et respōsionem secutam, de lit. conte, c. olim inter, nu. i. fol. cxvij.

Litis contestatio si non inuenitur in actis non valer processus, ibidem numero. 2. fol. eodem.

Lis an presumatur contestata, ibi, nu. 3. fol. eodem.

Litis contestatio quid est et an fiat per confessionem, ibi, nu. 4. fol. eodem.

Litis contestationem inducit responsa facta super libello: non autem si fiat super positionibus et quare, ibi, nu. 5. fol. eodem.

Litis contestatio an fiat per hanc responsionem nego narrata prout narratur, et dicta petita fieri non debere, ibi, nu. 6. fol. cxvij.

Et an proponens exceptionem peremptoriā presumatur litem contestari, ibi, nu. 7. fol. eodem.

Clitera vel charta qualiter dicuntur autentica, de fid. instru. c. scriptave, nu. 4. fol. cxv.

Litere si sunt impetrare contra venditorem utrum fiet executio sententie contra emptorem, de iudi. c. q. v. nu. 5. fol. cxvij.

Litere obsequitio ad beneficia sunt nulle, de rescript. cap. cum adeo, numero. 9. folio. cxvij.

Litere creditur an inducant mandatum, de rescript. c. ex parte, numero. 15. folio. xlj.

Litere pape debent emanare cum magna moderatione et cum moderamine inculpare scripture, de rescript. c. cum adeo, nu. 3. fol. xxx.

Litere apostolice an debeant edi cum die consule, de fide instru. c. continuit. nu. 6. fol. cxvij.

Litere primo impetrare potiores sunt secundis, de offi. deleg. c. ex literis, nu. i. fol. cxvij.

Litere inquisitionis an possint impetrari sine speciali mandato, de rescript. c. ex parte, nu. 20. fol. xlj.

Litere debent facere mentionem de causa, de coha. cleri, et mul. c. super eo, numero. 1. folio. clxij.

Litere concessae ad vacaturas non continent beneficia que nondum erant in rerum natura tempore date, rubrica de officio delega, numero. 9. folio. cxvij.

Litere apostolice debent esse omni vitio purgate, de rescript. c. ad audienciam, nume. 2. fol. cxvij.

Litere impetrare contra privilegios ut contra cistercienses et similes non valent si non fiat mentio de ordine ipsorum, de rescript. c. cum odiū, numero. 2. fol. cxvij.

Litere pape an expirent morte pape, de rescriptis, cap. literis, numero. 7. folio. xlj.

Litere testimoniales episcoporum an probent de testibus, c. cum a nobis nu. 5. fol. cxvij.

Litere an vitientur eo quod impetrāt sit alterius generis quam fratres, de rescript.

Super Decretalibus.

derescript. c. eam te, nume. 9. fol. xxv.

Literis cardinalium an credatur, de fide instrumen. cap. quod super his, nume. 4. fol. ccvij.

Literis qui renunciant videtur renunciare omni iuri suo quod fundatur ex ipsa, de pac. c. cum pridem, nu. 4. fol. cxv.

Literis beneficialibus qui renunciat non propter hoc institutioni iam facte per ipsas renunciare videtur, de renunciatio, c. sane, nu. i. fol. lxxij.

Literarum comparatio quam fidem faciat, de iure iurant, c. iuramentum, nume. 22. fol. ccvij.

Literis populi non creditur, de electione et elec. potesta, c. osius episcopus, nume. 1. fol. lxxij.

Literis iudicis qui dicit se delegare ex causa an credatur, rubri, de officio delega, nu. 21. fol. lxxij.

Literis regum creditur, de restituicō spoliatorū, c. cu. olim, nu. 2. fol. clvij.

Literis sigillatis sigillo capituli an sit standū, de probatio, c. tertio loco, numero. 8. folio, eodem.

Literis episcopū standū est, de probatio, c. post cessionē, nu. 1. fol. cxvij.

Literis episcopi an credatur si in ipsis faciat mentionem de excommunicatio aliena non propria, de probationi, c. post cessionem, numero. 8. folio, eodem.

Literis episcopi an credatur si faciat in ipsis mentionem de excommunicatio propria non tanq; tunc sed tanq; dum dudum lata, de probatio, c. post cessionem, numero. 9. fol. eodem.

Locatio an redditum nulla ipso iure propter modicatum preceps, de in integrum restitutione, c. requisuit, nu. 2. fol. cxix.

Locus insignis dicatur, de rescriptis, c. nomnulli, nu. 16. fol. xxv.

Locus mutat propter graues inimicitias, de offi. delega, c. cum R. ea noni, nume. 1. fol. cxvij.

Locus et tempus apponi debet in scriptura etiam scripta non per manum tabellonis sed bonorum virorum, de probatio, c. quoniam contra falsam, nu. 21. fol. cxvij.

Locus ille non est tutus in quo quis potest compelli ad confitendum, de restitutione spoliatorū, c. ex transmissa, nu. 4. fol. cl.

Locus praecisus pro celebratione actus est de substantia, rubri, de postulatio, p. la, nu. 16. fol. l.

Locus et tempus an requiratur in epistola, de summati, et fide catholi. c. damnamus, nu. 3. fol. vi.

Locus si est turpiter curat, sed non citato an ipse citatus possit appellare, de appellationibus: relatio, et recusatio, c. ex parte, nume. 2. fol. cxvij.

Locus si non est tutus propter mortalitatem an teneatur citatus ire, de appellationibus: relatio, et recusatio, c. ex parte, nume. 2. fol. eodem.

Locupletari cum aliena iactura quis dicatur, de constitutionibus, c. cum accessissent, nume. 1. fol. xiij.

Lqui non dicitur qui ita pulsat cornu vel aliud instrumentum quod videtur loqui, rubrica de prescriptionibus, nu. 2. fol. cxv.

Lqui non debet quis in confilio nisi prius concessa audientia, de iudi. c. de quod uult deo, nu. 23. fol. cxvij.

Locutio discreta dicitur species, indiscreta dicitur genus, de rescript. c. sicut romana, nume. 11. fol. xij.

Lucrum fructuum consumptorum non habet locum in petitione hereditatis nec in alijs iudicis vniuersalibus in quib; fructus quatenus locupletio est venit a principio et incommutabiliter iure actions, de restitutione spoliatorū, c. grauis, nu. 9. fol. cl.

Luditalearum vel taxillorum an possint fieri extra ecclesia et an pdituz in tali modo debeat in foro legis vel foro cōscientie restituīt per denti, de vi. et ho. cle, c. cum decorum, nu. 1. fol. clvij.

Ludentes si ponunt pecuniam super disco ludi an vincens statim faciat pecuniam suam; et quid si pecuniam habet in sinu, de vi. et honest. cle, c. cleric. nume. 3. fol. clvij.

Dominum an queratur ex ludo taxillorum, de vita et honesta, cleric. c. cleric. nu. 4. fol. eodem.

Magistris et doctoris faciunt vniuersitatem, de constitutio, c. ex literis, nume. 4. fol. xij.

Magistris societatum possunt contumacem a matricula aboleare, de constit. c. ex literis, nume. 5. fol. eodem.

Magistratus quando eliguntur in populo singularis enumeratio personarum et pluralis numerus in posterendo sermonem non vitia electione que substantiatur in consensu, rub. de postul. prela, nu. 9. fol. l.

Magnus an plus puniatur quam parvus, de iure iuri. c. cum quidam, nu. me. 3. fol. ccv.

Magnates qui dicuntur, de electio, et electi potest, c. innotuit, nume. 18. folio. lxx.

Maior pars an sufficiat in rebus vniuersorum, de consti. ca. cu. omnes, nume. 16. fol. xij.

Maior qui est in ordine licet posterior sit in ecclesia institutus in loco et portione debet esse potior, de maio, et obediē, c. Statutus, numero. 1. folio. cx.

Maior qui perdidit dignitatem descendere potest ad minorā, de remun. et supplicationem, nume. 1. fol. lxxij.

Maioritas dicitur pluribus modis et que dicitur maior dignitas in eccl. cathedrali, in rub. de maio, et obe, nu. 1. fol. cxvij.

Manifestum quid sit, de offi. deleg. c. de causis, nu. 21. fol. lxxij.

Manifestum quid sit contra faciūt propriū, de rescript.

Malitia viuus arbitrii an denoval vocem ad alium arbitrum, rubric. de arbitris, numero. 11. fol. lxx.

Mala fides impedit prescriptionem inchoatam et inchoatam dirimit et subvertit, de constit. c. nam concupiscentiam, nu. 2. fol. ix.

Mala fides an impediat translationem dominij, de postu. prela, c. bone memore, nu. 19. fol. lxx.

Malam conscientiam si quis cepit habere ultima die prescriptionis: et non ante an per hoc momentū impedita prescriptio, de prescriptio, c. quoniam omne, nu. 3. fol. ccxvij.

Malam fidem inducit anterior protestatio facta ab eo qui re vera habebat ius protestandi ante initium protestationis, rubri, de prescriptis omnibus, nu. 19. fol. ccxvij.

Malitiae viuus arbitrii que sunt illa que faciunt presumi, de prescriptis, c. si diligenter, nu. 3. fol. ccxvij.

Maleficium debet renocari, de sen. et iudi. capit. cum olim, nume. 4. folio. ccxvij.

Maleficium an possit negare et excipere quod feci ad meam defensionem, de exceptionibus, c. pastoralis, nu. 17. fol. ccxvij.

Maleficium licet quis confessus fuerit si ramen fuerit absolutus per disfinitiū sublata est confessio, de iure iuri. c. mulieri, nu. 3. fol. ccxvij.

Maleficium probatum per decem testes videt, probatum cum norogetate, de offi. deleg. c. statutus, nu. 3. fol. cij.

Maleficium factum intra diem et noctem an intelligatur factum de die an nocte, de resti. spo. c. cum dilectus, nu. 12. fol. clij.

Maleficium si est noto, tamē tamen est elapsum tempus datum ad inquisi rendum per formam statutū tandem reus confitetur maleficium an ex illa confessione condemnetur, de offi. deleg. c. statutus, nu. 12. fol. cij.

Mandans an cū mandatario concurrat in eodez actu delicti, de ordi. cognit. c. cum dilectus, nu. 17. fol. cxvij.

Mandans bona sua distribui in donatis mulieribus indistincte, an cōmissarii possint dotare viudas pauperes et egenas, Bald. in proe. de cre. c. rex pacificus, nu. 23. fol. iii.

Mandatarus qui propter naufragium vel casum fortuitum rem amissit non recuperat dānum a mandatario, de iure iuri. c. sicut, numero. 10. folio. ccxvij.

Mandatum speciale habens si eo abutitur an habens mandatum generale potest eum prohibere, de offi. leg. c. studiū, nu. 2. fol. cij.

Mandatum procurandi includit mandatum faciendi, de renunci. c. sane, nume. 4. fol. lxxij.

Mandatum quod ab initio fuit iniālidum an conualecat, de probatio, c. post cessionem, nume. 5. fol. clvij.

Mandatum sacram grata alterius non expiat morte mandantis, de rescript. c. ex parte, nu. 5. fol. xlj.

Mandatum procuratio ad quid extendatur, de offi. deleg. c. cum olim abbas, nu. 6. fol. ccvij.

Mandatum interpretari licitum est ex parte mandantis, de postu. prela, c. ad hec, nu. 9. fol. l.

Mandatum in excommunicatum directum an sit ipso iure nullum an ope excommunicationis, de probatio, c. post cessionem, numero. 11. folio. clvij.

Mandatum si fuit per sententiam interlocutoriam clerico inquisito quod se purgaret intra, et dies vel ad alium terminum et sic non purgaret fuit condensatus in certa pecunie quantitate lapsus, et diebus a tempore interlocutorie appellat an possit, de sen. et iudi. c. quod ad cōsultationem, nu. 1. fol. ccxvij.

Mandatum non tenetur quis implere nisi p posse, de app. rela. et recus. c. questioni, nu. 2. fol. ccxvij.

Mandatum finitur ipso iure revocationem nedum expressam sed tacitam, de rescript. c. ceterum, nu. 4. fol. xij.

Mandatum quod dirigitur vniuersitatis potest vius solus episcopus implere, de rescript. c. eam te, nu. 16. fol. xij.

Mandatum pape diverso iure cōfertur prout ad diuersos refertur, de rescript. c. ab excommunicato, nu. 2. fol. lxxij.

Mandatum pape an ille dicitur recepitiss qui mandatum legit pape cōspit. de rescript. c. literis, nu. 8. fol. e.

Mandatum primū an videatur reuocatū per secundū, de dila, c. ex posuit nobis, nu. 3. fol. cl.

Mandatum iudicis sine causa est nullum, de appella, rela. et recusa, c. solli citudinem, nu. 7. fol. ccvij.

Mandatum quod dicitur vniuersitatis potest vius solus episcopus implere, de rescript. c. eam te, nu. 16. fol. xij.

Mandatum iud

Repertorium Baldi

Cmaritus si non reuocauit adulterium uxoris ad animam an nos possit et obijcere adulterium. de proct. c. tue. nu. 2. fol. cxv.

Cmarulum an concipiatur femininum. de scrip. c. ad audentiam. nu. mero. 12. fol. lxxvii.

Cmar an possit transire ad secunda vota vel petere alium tutorem dare qd velit transire ad secunda vota. de appell. rela. et recus. c. ex parte. m. nume. 2. fol. clxii.

Mater que per ignorantia peccauit qd credebat ius suu durare post transiit ad secunda vota an possit si erat minor petere restituendum in integrum. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 22. fol. eodem.

Mater que excusatur propter minorem etatem dum esset minor an propter hoc excusatur post perfectam etatem. de ap. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 16. fol. eodem.

Mater an habeat annum ad petendum tutorem. de ap. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 17. fol. eodem.

Mater si transiit ad secundas nuptias an de facto perdat tutelam. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 20. fol. eodem.

Mater tutrix transiit ad secunda vota non petitio tutore. item nec auia petit de creditis impubes: mater excluditur quid de auia. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 7. fol. eodem.

Mater an repellatur ab obliqua successione. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 8. fol. eodem.

Mater que non petit tutorem si fiat monialis an monasterium succedat. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 9. fol. eodem.

Mater et quilibet tutor si dicit proximot pupillu defendere in persona et rebus et utilia facere et inutilia pretermittere salvo qd semper vti valeat veritate an verba ista de substantia instrumenti tutele. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 25. fol. eodem.

Mater an possit esse daturia. de appell. rela. et recu. c. ex pte. m. nu. 1. fol. clxi.

Matri que defendit vt tutrix quid iuri si obiicitur qd non potest esse tutrix qd minor. de appell. rela. et recu. c. ex parte. m. nu. 14. fol. clxi.

Matrimoniu potest contrahiri ultimo vite spiritu: et legitimantur filii naturalis: potest etiam esse fine dote nesciunt ea que sunt prius concubina. de iureiu. c. quemadmodum. nu. 9. fol. cx.

Matrimoniu spirituale contrahitur per electionem et confirmationem. de transla. epis. c. inter corporalia. nu. 1. fol. lxxvii.

Matrimoniu confusu initiatu carnali copula consummatur. de re. spo. c. ex transmissa. nu. 6. fol. cl.

Matrimoniu si duo cōtraheruntur vnu eoru sciebat impedimentum secretum alter non iste quantum ad successionem est legitimus ignoranti et non scienti. de electio. et elec. pte. c. immotuit. nu. 19. fol. lxx.

Matrimoniu spirituale an cōtrahatur per electionem. rub. de electio. et elec. po. nu. 3. fol. li.

Matrimoniu contrahendit impeditur propter solam presumptionem. de testibus. c. super eo. nu. 4. fol. lxxvii.

Matrimoniu est de iuregentium. de electio. et elec. po. c. immotuit. numero. 2. fol. liii.

Matrimoniu istud an dicatur cōsummatum carnali copula si ego cognoui carnaliter bertam que illo instanti conceperit postea immediate eam accepi in uxorem. de transla. epis. c. licet. nu. 4. fol. lxxvii.

Matrimoniu vbi prohibetur vir prohibendus est ducere mulierem ad dominum. de probatio. c. iurauit. nu. 1. fol. lxxvii.

Matrimoniu vbi non tenet ibi mulier non efficitur de foro viri. de probatio. c. iurauit. nu. 2. fol. eodem.

Matrimoniu contrahendum an sit priuilegium. de probatio. c. iurauit. nu. 8. fol. eodem.

Matrone septem non semper requiruntur vt per aspectu corporis alii quam virginem asseverent: sed due sufficiunt. de proba. c. proposuisti. nume. 4. folio. clxvi.

Medici aliqui snt recepti ad inspicendi vnu debeat remanere cicatricem et eorum dicta sunt publicata alijs tamen adhuc recipi possunt tam ad petitionem alterius partis qd ex mero officio iudicis. de probatio. c. causam. nu. 1. fol. clxvi.

Mendar sit indignus et equiparatur furi. de scrip. c. super literis. numer. 15. fol. lxxiii.

Mens hominis potest per conjecturas cognosci. de scrip. c. super literis. nume. 11. fol. eodem.

Mens dilponentis datur intelligi per conditionem. de scrip. c. mandatum. nu. 4. fol. xliv.

Mens quod debet habere dies si sit aliquis sindicus constitutus ad tempus fenestr. rubri. de sindi. nu. 5. fol. lxxvii.

Mens quod dies habet. de elec. c. ne pro defectu. nu. 2. fol. lxxvii.

Mens quod dieb finit. de electio. et elec. po. c. in cunctis. nu. 4. fol. lv.

Mens si erat statutus et partes dicunt ita nos prouogamus ad unum alium mensem incipiendum finito primo an talis prouogatio sit valida de offi. deleg. c. de causis. nu. 6. fol. lxxvii.

Cmenstru an sit idem in actione personali in rem scripta ut in reali actio ne de re. spo. c. contingit. nu. 11. fol. clv.

Mentio si sit facta de primis literis: sed non de cōsensi partiis: litere sunt obreptitiae. de scrip. c. ceterum. nu. 8. fol. lxxvii.

Mentio de priuilegio aduersarij si no fiat in rescripto ipsum rescriptum est inuidum. de scrip. c. cum radinem. nu. 14. fol. clxii.

Super Decretalibus.

Missus si neglerit corporaliter ire in possessionem an per hoc perdat bñficium decreti. de restitutione spoliatorii. c. contingit. nu. 3. fol. clv.

Missus quando locat vel vendit fructus an debitor debeat adesse p suo interesse ne creditos colludat. de restituto. spolia. c. contingit. numero 9. folio. clv.

Missio in personali an et quando debeat esse commensurata pro mensura debiti postulati. de restituzione spoliatorum. c. contingit. numero. 10. folio eodem.

Missus quid iuri si culpa perdidit possessionem. de resti. spolia. c. cōtin git. nume. 2. fol. clv.

Missus si fecit expetas in ipsa re an eas recuperet. de eo qui mitti. in pos. cau. rei fer. c. cum venient. nu. 10. fo. clvii.

Missus in possessionem causa rei seruanda an possit compellere reum ut ipsam possessionem recuperet. rubrica de eo qui mitti. in posse. cau. rei fer. nu. 1. fol. clvii.

Missus ex primo decreto an ex hoc efficiatur verus possessor. de resti. spo. c. contingit. nu. 4. fol. clv.

Missio an possit fieri causa seruandorum legatorum etiam non adita hereditate. de resti. spo. c. grauis. nu. 21. fol. clii.

Missio si est facta vtra mensuram debiti an valeat vsq ad mensuram. de resti. spo. c. grauis. nu. 22. fol. eodem.

Missio an possit fieri ex testamento non publicato. de fide instrumen. c. si instrumenta. nu. 12. fol. clx.

Missio facta ex diffinitu per intolerabilem iuris et iudicis tacitum tam non velatum errorem an sit valida. de resti. spolia. c. cōtingit. nu. 14. fol. clv.

Missio quo fieri in eum qui non habet nisi pecuniam numeratam in loco abscondito. de resti. spo. c. grauis. nu. 17. fol. clii.

Missio qualiter fieri debet contra eum qui possidet ciuiliter tantu. de resti. spo. c. contingit. nu. 37. fol. clvii.

Missio de corpore in corpus que sit. de restituto. spolia. c. contingit. numero. 28. fol. clvii.

Missio in sola ciuiili et in sola naturali qualiter fiat. de resti. spo. c. contingit. nu. 39. fol. eodem.

Missio in publiciana qualiter fiat. vt lit. non contest. c. quoniam frequenter in alijs. nu. 3. fol. clxv.

Missio in hypothecaria qualiter fiat. vt lit. non cōtest. c. quoniam frequenter in alijs. nu. 4. fol. eodem.

Missio in possessionem ex primo decreto per quem debeat fieri: et an talis missus possit rem prescribere. de offic. iudi. ordina. c. pastoralis. numero. 3. folio. cv.

Missio in vti possidetis qualiter fiat. de offic. delega. c. confutationibus. numero. 4. fol. lxxix.

Missio in possessionem omnii bonorum licet olim fieret propter contumaciam rei hodie tamen fit pro modo debiti declarati. vt lit. non conte. c. quoniam frequenter. s. finautem super. nu. 1. fol. clxvi.

Missio si sit facta partim ex falso debito prim ex vero an sit valida. vt lit. non contest. c. quoniam frequenter. s. finautem super. nu. 2. fol. eodem.

Missio an primo debeat fieri in rebus mobilibus et immobilibus. vt lit. non contesta. quoniam frequenter. s. finautem super. nu. 3. fol. eodem.

Missio an tenet si in executione diffinitive perturbatur ordo. la diuino pio vt. lit. no contest. c. quoniam frequenter. s. finautem super. nu. 4. fol. eodem.

Missio vitia si fiat nominibus debitorum an hoc locum habeat in pupillo vel ecclesia. vt lit. no contest. c. quoniam frequenter. s. finautem super. numero. 5. fol. eodem.

Mobilia si inveniuntur in domo mariti presumuntur mariti. de consue. c. ex parte nofra. nu. 4. fol. clvii.

Moderamen inculpate tutele seruari debet inquantu potest vbi. pro defensione bellum est iustum. de iureiu. c. sicut. nu. 11. fol. clxii.

Modica ingratitudine non priuatur quis feudo. de scrip. c. cum adeo numero. 3. fol. clx.

Modicum interullum temporis no inducit diversitatem actuum. de res scrip. c. cum adeo. nu. 6. fol. eodem.

Modus quando dicatur excedi. de sen. et re iudi. c. quod ad consultationem numero. 9. fol. clxx.

Modus an faciat contractum conditionalem. de fide instru. c. cum ianines heremita. nu. 9. fol. clxvii.

Modus quandoq est adiacens determinatio dispositionis: qd voluntaaria adiectio. de electio. et elec. potesta. c. significati. eo. fo. lxxii.

Mole molendini an dicant mobilia. de resti. spo. c. cōtingit. nu. 35. fol. clvii.

Molendinum facere inferius an possit quis in priuicium superioris. de electio. c. cum eccliesia vulterana. nu. 5. fol. lxxii.

Molendinum vel flagnum vel aliud edificium facere no licet regi vel commi in terra eccliesie abbate contradicente. de offi. delega. c. cum olim abbas. nu. 1. fol. clvii.

Molendinum vel clusam facere nemo potest in fundo alieno. ibi. numero. 2. folio. eodem.

Monachus factus episcopus non liberatur ex toto ab ordine monachali. de vita et bone. clericu. nu. 7. fol. clvii.

Monachus non dicitur esse heres dicitur tamen adire hereditatem. de appellationibus relationibus et recusatiomibus. c. bone memorie. numero. 4. folio. clxliii.

Repertorium Baldi

Monitus tertio si nō defissat ipso facto perdit privilegii de vita et honeste. c. ex literis. nu. 1. fo. cclviii.
Illud qdē trina monitiō dicis an habeat locū in monitiōe vicariū sicut in monitione ep̄i. de vi. et honeste. cleri. c. ex literis. nu. 6. fo. eodem.
Mora nō purgatur post lapsum tps in quo debeat mora purgari. de re scriptis. c. capitulum sancte crucis. nu. 10. fo. xl.
Mora an possit purgari. de consti. c. ex literis. nu. 3. fo. xix.
Mora precedente qui tenetur aliquid facere tenetur requirere creditoꝝ vt purget ei moram. de eo qui mit. in posseſſ. causa rei seruā. c. cuſſ. sicut. nume. 4. fo. clviii.
Mora sola temporis nō nocet. de prescriptionibus. c. ad audientiam. nu. me. 3. fo. cclxiiii.
Mora an quando potest purgari. de electio. et elec. po. c. his quibus. nu. me. 3. fo. lxxvii.
Mora litis contestante perpetuat iurisdictionē. de probatio. c. quoniā contra falsam. nu. 4. fo. cclxiiii.
Mora an possit purgari. de appellatio. relatio. et recusationibus. c. perso nas. nu. 2. fol. cclxvii.
More purgatio non admittitur contra statutum. de appellatio. relatio. et recu. c. personas. nu. 3. fo. eodem.
Contributoriū dūm quis dicit pluralitatem significat. de consti. c. que in eccl. contra falsam. nu. 4. fo. cclxiiii.
Mors defuncti non facit quin heres incidat in penam. rubri. de arbitris. nu. 13. fo. cxi.
Mors naturalis an dicatur casus fortuitus. vt lit. non contesta. c. qm̄ fre quente. nu. 9. fo. cxix.
Mors per coiecturas et famam probatur. vt lit. non contesta. c. quoniā fre quenter. nu. 3. fo. cclxiiii.
More subdelegatio re integrā expirat subdelegatio. de offi. delega. c. licet vndiqz. nu. 3. fo. cxi.
Morte non finitur mandatum necessarium. de offi. delega. c. licet vndiqz. nu. 3. fo. eodem.
Morte soluentis non definit possessio possidentis. de resti. spol. c. cum ves nisset. nu. 1. fo. cl.
In articulo mortis qui dicatur esse. de offici. iudi. ordi. c. pastoralis. nume ro. 4. folio. cvi.
Illud quod dicitur in articulo mortis an presumat verum. de presump. c. literas. nu. 12. fol. cci.
Mortui nomine quomodo possit quis iurisdictionem exercere. de offi. de lega. c. licet vndiqz. nu. 1. fo. cclxiiii.
Mortaliter peccat quicunqz conscientiam remordente habet si conscientiam non deposit. de prescrip. c. qm̄ omne. nu. 1. fo. cclxvii.
Contrahens aliquem esse suum maritum et succubuit per suam; nec datur nec denegatur ei licentia cu alio contrahendit sed sue conscientie relinquitur. de iureiuran. c. mulier. nu. 1. fo. cclxiiii.
Mulier que transiuit ad secundā vota an remaneant reliquie aliqz sue tutelle. de appell. relatio. et recu. c. ex parte. nu. 6. fo. cclxiiii.
Mulier que nubit intra annum luctus non potest alteri similiter nubenti oppondere de infamia vel de inhabilitate succedendi. de exceptionibus. c. a nobis. nu. 5. fo. cclv.
Mulier que iuravit non alienare rem dotalē quid iuris si postea vendit eam cum iuramento qdē debat stare primo iuramento et non valeat venditio. de iureiuran. c. veniens. nu. 4. fo. ccvi.
Mulier an possit obligari pro alio. de iureiuran. c. ex prescripto. numero 3. folio. ccv.
Mulier que inconsulte dimittit virum eū videtur spoliare. vt lit. nō con test. c. accedens. nu. 4. fo. cclxiiii.
Mulier si absqz carnali copula pudicitiam violauit luxurioso osculo vel manibus ad mammillas posita causa adulterii committēdi an possit agi ad separationē thozī et amissionē dotis. de procu. c. tue. nu. 4. fo. cxi.
Mulier si noluit dare dotem an vir teneat eam alere. de probatio. c. iurauit. nu. 5. fo. cclvij.
Mulier an possit renunciare alimētis dotis. de pba. c. iurauit. nu. 6. fol. eo.
Mulier quid sit. de postulatione prelatorum. c. bone memorie. nu. 3. fo. lii.
Mulier spoliata viro suo ante omnia est restituenda. de offi. delega. c. causam in matrimonij. nu. 2. fo. xc.
Mulier que nubit intra annū luctū p̄dit gloriā matrimonialis pudoris. Baldus in proemio decretalium. ver. rex pacificus. nume. 23. fo. iiiii.
Mulieri si relinquitur virtus et vestitus donec manferint cum priuignis in domo testatoris: modo priuigne sunt de tali cohabitatione suspecti an ipsa possit ab eis recedere et legatum cōsequi. rubri. de coha. cle. et mulie. nu. 2. fo. cclvii.
Mulieri an propter fragilitatē seruū cōpetat beneficiū restitutiōis in integrum. rubrica de cohabitatione cleri. et mulierum. nu. 3. fo. eodem.
Mulierem si quis in domo teneat p̄t diffiteri se cognoscere eā. de coha. cle. et mulie. c. vestra. nu. 4. fo. cclix.
Mulieres criminose et sociē admittuntur cōtra electum ad aliquā dignitatē: nō ad probationem: sed ad presumptionem. de testibus. c. quoniā aliquā. nu. 2. fo. cclvii.
Mulieres possunt habere bona extra et ultra dotem. de consti. c. ex parte nostra. nu. 5. fol. xlviij.
Mulier que fecit se pollui per adulteriū mīlēt̄ debet habere de bonis viri

etiam ex pacto. de consuetudinibus. c. ex parte nostra. nu. 6. fo. eodem.
Mulier que cōmisit adulterium non debet ali a viro. de consti. c. ex parte nostra. nu. 7. fo. eodem.
Mulieres an possint esse de collegio. de offi. iudi. ord. c. cum ab ecclesiariū. nume. 14. fo. cv.
Mulieres quid iuris si soluto matrōnō petūt se mitti in possessionem causa dōtis seruande. de resti. spolitorū. c. contingit. nu. 7. fo. clv.
Mulier non vidua si repetat dōtē an debeat fieri ipsi restitutio dōtis. de resti. spol. c. contingit. nu. 8. fo. eodem.
Constitudo et conciliū an possit dispensare. de iudic. de quodūldeo. nume. 15. fo. cclxiiii.
Multitudine hominū si facit sibi vñ caput oēs dicitur principales: vñs quisqz tū p̄ se tenetur nō p̄ alio. de prescrip. c. cuſſ. dilecta. nu. 3. fo. cclxvi.
Multitudinis appellatio in iure quid continetur. de testibus. c. cum cau sam. nu. 36. fo. cclxvii.
Altura qualitatū que sit. de prescrip. c. significantib. numero. 9. folio. xlviij.
Natura noīs collectivi que sit. de prescrip. c. ea te. nu. 2. fo. xxv.
Naturalis filius legitimatus non succedit in emphiteosim ecclie in feudo: nisi imperator hoc expresse dicat. de consti. c. que in eccliarum. nu. 4. fo. cclxiiii.
Natus non legitimate si legitimetur post electionem an habeatur p̄ legi timo. de electio. et elec. po. c. immotuit. nu. 5. fo. lvij.
Causa simili est boni que confiscatur cu his que continentur in domo. de consti. c. constitutio. nu. 22. fo. vij.
Causa simili est boni que confiscatur cu his que continentur in domo. de consti. c. constitutio. nu. 22. fo. vij.
Necessitas nō habet consensu. de consti. c. cum. m. ferrarie. nu. 10. fo. vij.
Necessitas si excusat a periuio: tamen nō violat promissioꝝ quin con deminetur ad soluendum. de iureiuran. c. querelam. nu. 2. fo. cxi.
Regans se dixisse illud qdē in actis publicis reperitur scriptū cum testi ficatione non ei creditur. de presumptionibus. c. literas. nu. 3. fo. cc.
Regans non excipit. de lit. contest. c. olim inter. nu. 9. fo. cclxiiii.
Regans libellum an intelligatur omnia negare. de lit. cōtest. c. olim inter. nu. 14. fo. eodem.
Negatio testis que exponet nesciēt an probet. et quid si equipollent aſſer tioni visus vel auditus ipsius negative. de causa pos. et pprie. c. cuſſ. ecclie. nu. 8. fo. cclv.
Negatio an admittatur contra notorium cōtractus testamenti. de coha. cler. et mulie. c. tua. nu. 12. fo. cclxii.
Negatiua hec qdē ante contractum matrimonii non eset compatrientia quomodo probabitur. de sen. et re iud. c. consanguinei. nu. 2. fol. cclxii.
Negatiua hec qdē nō animo occidēt quis persecutus qualiter probetur. de presumptionibus. c. dum. nu. 14. fo. cc.
Negatiua probari potest per actum affirmatiū. de renuncia. c. super hoc nu. 2. folio. lxx.
Negatiua consensu in redditione cause an ita probetur sicut affirmatiua. de arbitris. c. compromissum. nu. 14. fo. cclxii.
Negatiua hec qdē quis gratiam non prosequatur qualiter probetur. de presumptionibus. c. dum. nu. 14. fo. cc.
Negatiua probari potest per actum affirmatiū. de renuncia. c. super hoc nu. 2. folio. lxx.
Negatiua consensu in redditione cause an ita probetur sicut affirmatiua. de arbitris. c. compromissum. nu. 14. fo. cclxii.
Negatiua hec qdē quis gratiam non prosequatur qualiter probetur. de presumptionibus. c. dum. nu. 14. fo. cc.
Negatiua facti an possit probari per testes. de probatio. c. tertio loco. numero 9. fo. clxvi.
Negatiua an probetur per inspectionem instrumenti. de probatio. c. tertio loco. nu. 10. fo. eodem.
Negatiua reorum actoꝝ an probentur per acta. de probatio. c. quoniā contra falsam. nu. 56. fo. cclxiiii.
Negatiua probatur a contrario sensu. de probatio. c. quoniā contra. nu. me. 36. fo. eodem.
Negatiua hec quod res fuit absqz eo qdē talis possebit talē rem vi claz vel precario an possit probari. de probatio. c. licet causam. numero. 36. folio. clxii.
Negatiua sensu testis nihil probat. de probatio. c. licet causam. numero. 37. folio. eodem.
Negatiua an et qualiter debeat probari. de probatio. c. tertio loco. numero 2. folio. clxvi.
Negatiua reorum actoꝝ an probentur per acta. de probatio. c. quoniā contra falsam. nu. 56. fo. cclxiiii.
Negatiua confanguinitatis qualiter probetur. de probatio. c. iurauit. nu. me. 9. fo. cclxii.
Negatiua mandati an debeat probari per negantem. de prescrip. c. nō nullū. li. nu. 10. fo. cclxii.
Negatiua corpore a potest probari per visum et tactum. de probatio. c. causam. nu. 4. fo. clxvij.
Negatiua que subicitur sensu per se vel per accidentis potest per testes probari que autem nec per se nec per accidentis subicitur probari non potest. de electionibus. c. bone. numero. 2. folio. lx. Et ibi multa de negotiā.
Negatiua probatur per causas affirmatiuas vel cogentes ad negandū. de elec. c. bone. nu. 3. fo. eodem.
Negatiua que subicitur sensu est probabilis. ibi. numero. 4. fol. eodem.
Negatiua potest probari iuramento. de electionibus. c. bone. numero. 14. folio eodem.

Regatoria

Super Decretalibus.

Regatoria et confessoria an possint in corporalibus intentari simul cum quasi possessorio retinende possessionis. de cau. pos. et proprie. c. cum di lectus. nu. 7. fo. cclxii.
Cnegligens non dicitur qui non p̄t habere instrumenta de appellatio nibus rela. et recu. c. ex ratione. nu. 4. fo. cclxvii.
Negligens qui non fuit non leditur temporis cursu. de appell. rela. et recu. c. ex ratione. nu. 1. fo. eodem. et de eo qui mit. in possel. cau. rei ser. c. cum sicut. nu. 1. fo. clv.
Negligentia in quibus consistet. de transla. epi. c. inter corporalia. nume. 5. folio. lxxvii.
Negligentia iudicis secularis deuoluit iurisdictionem ad ecclesiasticum. de offi. deleg. c. significantib. nu. 4. fo. cclvii.
Pegocium si sit remisum ad superiorē an iste superiorē poterit recusari si est suspicte. de appellatio. rela. et recusa. ca. cum speciali. nume. 10. fo. cl.
Negocium electionis patriarche vel episcopi an quilibet possit prosequi de elec. et elec. po. c. vt p̄terite. nu. 6. fo. lx.
Negocium commune prelati et capituli per quem expediatur. de prescrip. c. edoceri. nu. 5. fo. cclxii.
Negocium alicui nō tenetur suis expensis procurare. de probatio. ca. ex epistole. nu. 9. fo. cclxii.
Negocium alicui nō tenetur suis expensis procurare. de probatio. ca. ex epistole. nu. 12. fo. cclxv.
Nobilitas patris filios degeneres non potest nobilitare. de elec. et elec. po. c. immotuit. nu. 14. fo. lx.
Homen hereditis qdē ponitur in cōditione affirmativa: an intelligatur de filio. de probatio. c. in presentia. nu. 25. fo. clx.
Homen hereditis qdē profert in conditione negativa ponitur pro herede sanguinis. de probatio. c. in presentia. nu. 23. fo. co.
Homen sentient in dubio intelligitur de distinctione. de testibus. ca. cum olim. nu. 8. fo. cclxxv.
Homen gregorius est pontificale: et qd̄ significet. Bal. in p̄oe. decre. ver. Gregorius. nu. 1. fo. ii.
Hominis mutatio quare potius fit in papa et in imperatore. in p̄oe. de cre. ver. Gregorius. nu. 2. fo. ii.
Homine meo si em rem de pecunia ecclesie nesciens pecuniam ad ecclesia pertinet: an eam prescribat minori tempore. xl. annorum. de prescrip. tōnibus. c. vigilanti. nu. 6. fo. cclx.
Homine proprio qui non admittatur an alieno nomine admittatur. de ex cep. c. cum ecclesiastice. nu. 6. fo. cclv.
Homina debitorum proprie non possidentur. de electionibus. c. querela. numero. 14. fo. lx.
Hominatio non facit matrimonium sed actus coniugalis. de presump. c. illud. nu. 2. fo. cc.
Hominatio an habeat locum in personali actione. vt lit. non contesta. c. quoniā frequenter. qdē qd̄ super. nu. 4. fo. cclxv.
Hominatio an sit electio. rubrica de electione et electi potestate. numero 10. folio. lii.
Constitutus vniuersitatis scholarium an possit esse mere laicus. Bal. in p̄oe. decre. ver. Gregorius. nu. 20. fo. ii.
Hominio an presumat rogatus. de offi. deleg. c. cuſſ. in iure. nu. 18. fo. cc.
Hominus p̄t op̄ni tempore allegationum etiam non exerceat. de offi. deleg. c. cum olim abbas. nu. 7. fo. cc.
Hommum ipso iure nō potest ex postfacto ratificari. de electi. c. auditis. nu. me. 2. fo. i.
Humerus p̄bendarum an possit diminui. de consti. c. ex parte epis̄o pi. nu. 11. fo. xx.
Humerus canoniconum vel p̄bendarum non debet restringi. de consti. c. ex parte epis̄o. nu. 6. fo. co.
Humerus crescit et vnitibus si vniāntur in unam conclusionem. de testibus. c. in omni neg. cōcio. nu. 1. fo. cclxv.
Humerus p̄bendarum si non est in quadam ecclesia taxatus an prouide ri p̄t per executores facientes recipi aliquem in canonicum. de consti. c. consti. tū. nu. 2. fo. cclx.
Humerus vniuersitatis scholarium an possit esse mere laicus. Bal. in p̄oe. decre. ver. Gregorius. nu. 20. fo. ii.
Humerus p̄t op̄ni tempore allegationum etiam non exerceat. de offi. deleg. c. cuſſ. in iure. nu. 18. fo. cc.
Humerus p̄bendarum uramento firmatus vel a sede apostolica confir matus non potest angeri vel restringi per capitulum. de consti. c. consti. tū. nu. 18. fo. cclx.
Et utrum omnibus exceptionem de numero iuramento firmato sit per iuris. et an sufficiat facere mentionem generalē nō obstantibus consuetudinibus vel constitutionibus iuramento firmatis. ibi. nume. 19. folio eodem.
Nunciare maleficia si teneatur sicutius: debet oīa nunciare: etiam si non sunt p̄missibilia: vt veritas inquiratur et causa cognoscatur. de prescrip. c. super literis. nu. 2. fo. cclx.
Nunciū an possit constitui vt aliquid faciat in iudicio. rub. de procu. nu. nume. 3. fo. cclx.
Nunciū vnicum habet nomen: s̄ procurator pro qualitate officij diversa habet nomina. rub. de procu. nu. 2. fo. eo.
Nunciū proprie quis dicatur. de resti. spo. c. audita. nu. 4. fo. cclx.
Nunciū quid sit. rub. de procu. nu. 1. fo. cclx.
Nunciū publicus in itinere infirmatus an possit per alium nunciū explicare citationis articulū. de resti. spo. c. cum dilecti. nu. 6. fo. cl.
Nunciū ecclesiasticus citat in ecclesia. de app. rela. et recusa. c. cum para ti. nu. 5. fo. cclx.
Nunciū an debeat dicere citati talem in tali loco. de app. rela. et recu. c. cum parati. nu. 6. fo. eo.
Nunciū an possit ex parte iudicis citare etiam viua voce. de app. rela. et recu. c. cum parati. nu. 2. fo. eo.